
c%
T

m
+e R pČ

Pomáhat a ch

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

č.j. PPR-21646-21/ČJ-2019-990640 Praha 14. 02. 2020
Počet listů: 2
datová zpráva

EUROLAMP s.r.o.
Lazaretní 1/7
615 00 Brno
IČO: 25587943

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky taktických svítilen pro ŮRN P ČR na obd.
2019-2021 č.j. PPR-21646-16/ČJ-2019-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a ČI. 4 Doba účinnosti dohody a doba plněni odst./1/, /2/ a /3/
rámcové dohody č. j. PPR-21646-16/ČJ-2019-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle niže
uvedeného rozdělovníku:

Smluvní strany se dohodly na terminu plnění do 30.11.2020.

Celková částka objednávky činí 789 760 KČ VC. DPH.

Počet Cena za 1 ks Cena za 1 ks vC. Cena celkem Cena celkem vC.
OBJ_1 ks bez DPH DPH bez DPH DPH DPH

Taktické svítilny SURE
FIRE M 600 OF-BK 64" 8 165,29 Kc 9 880,00 KČ 522 578,56 KČ 109 741,44 KČ 632 320,00 Kc
Montáže SURE FIRE 6,5 2 033,06 KČ 2 460,00 KČ 130 115,84 KČ 27 324,16 KČ 157 440,00 KČ
RM 45-BK
Dálkové spínače SURE O 5 380,17 KČ 6 510,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
FIRE DS-SR07
Celková výše objednávky 789 760,00 Kč

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plněni z této objednávky se,může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede
kupujícL

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email: pp.ovz@pcr.cz



l

Je připuštěno dÍ|čÍ plnění.

za kuwpujÍcÍho
Ing. Martin SIemer

vedoucí odboru veřejných zakázek
policejního prezidia

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 14. 02. 2020.

www.policie.cz

MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: "420 974 835 643
Email: pp.ovzmpcr.cz


